



Det humanistiske fakultet

Til: Fakultetsstyret

Fra: Dekanen

Sakstype: D-sak

Møtesaksnr.: D-SAK1

Møtenr.4-2023

Møtedato: 15. september 2023

Notatdato: 31. august 2023

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Andrea Dale Wefring

Revisjon av «Retningslinjer for arbeidsoppgaver i gjennomføringsstipendperioden»

Bakgrunn

Stipendiater ved HF som lever sin avhandling på normert tid (netto) eller innen seks måneder etter opprinnelig frist får tilbud om hhv et års eller seks måneders forlenget tilsetting, kalt gjennomføringsstipend (GFS). Et av tiltakene i [Handlingsplan for forskerutdanningen ved Det humanistiske fakultet 2022-23](#) var en revisjon av retningslinjer og rutiner for planlegging av og arbeidsoppgaver i GFS-perioden. Våren 2023 ble det nedsatt en arbeidsgruppe som skulle foreslå nye retningslinjer.

Arbeidsgruppas prosess og resultat

Arbeidsgruppa besto av: Mathilde Skoie (leder, prodekan for forskning og forskerutdanning), Tor Egil Førland (instituttleder IFIKK), Jacob Høigilt (forskningsleder IKOS), Alexandra Anna Spalek (utdanningsleder ILOS), Khalid Ezat Azam (gjennomføringsstipendiat IMK), Britt-Marie Forsudd (ph.d.-koordinator ILN), Fridtjof Jerve (fagforeningsrepresentant, rådgiver studieseksjonen) og Andrea Dale Wefring (sekretær, rådgiver forskningsseksjonen).

Arbeidsgruppa hadde fire møter ilt våren 2023. Underveis ble utkast kvalitetssikret av HR og drøftet med tjenestemannsorganisasjonene og med instituttlederne.

Arbeidsgruppa har i tillegg til forslag til nye retningslinjer (vedlegg 2) levert et forslag til prinsipper for administrativ rutine (vedlegg 3) og foreslår i sin rapport (vedlegg 1) at det utformes ny

avtalemål, at det opprettes et tilbud innen pedagogikkopplæring, nye nettsider om GFS-ordninga og at fakultetet legger til rette for regelmessig erfaringsutveksling i relevante fora.

Forslag til videre prosess

Retningslinjene, med eventuelle justeringer etter innspill i dette møtet, blir lagt fram for fakultetsstyret som vedtakssak i oktober. De øvrige tiltakene som arbeidsgruppa foreslår følges opp av forskningsdekanen og forskningsseksjonen.

Spørsmål til diskusjon

- Mener fakultetsstyret at de foreslåtte retningslinjene er egna for å ivareta våre gjennomføringsstipendiaters behov og fremme deres karriereutvikling?
 - Støtter fakultetsstyret den videre prosessen slik den er skisser ovenfor?
-

Vedlegg:

1. Rapport fra arbeidsgruppa
2. Forslag til nye retningslinjer
3. Prinsipper for administrativ rutine